
  
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 1.10. do 7.10.2018 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 1.10. 2018r. Wsp. św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i 
doktora Kościoła  

6:30 (filia) Za +Andrzeja Szula 

7:30 1/ Za +Marię Dworaczek w 30 dni po śmierci i jej +męża Joachima Dworaczek. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar wiecznego zbawienia dla +Zofii – intencja ofiarowana 

od przyjaciół Teresy i Jana  Krzyżanowskich z rodziną. 
17:30 Nabożeństwo różańcowe 

18:00 1/ Za +siostrę Stefanię, ++rodziców Elżbietę i Edwarda i ++dziadków Gerlitz. 

2/ Za +Mirosławę Zgarda – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Miodowej 32. 

WTOREK 2.10.2018r. Wspomnienie św. Aniołów Stróżów 
6:30 (filia) O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +Heleny John – intencja ofiarowana od 

koleżanek i kolegów z kościoła filialnego jako dar wieńca. 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla +męża Edwarda 

Łodzińskiego w 3 rocznicę śmierci, ++rodziców i teściów, ++siostry Grażyny i  brata 

Henryka i ++z pokrewieństwa.  

2/ Za +syna Damiana Duda jako pamiątka urodzin, jego +ojca Tadeusza, ++dziadków 

z obu stron i ++z pokrewieństwa. 

17:30 Nabożeństwo różańcowe 

18:00 1/ Za +matkę Martę Jędruś w 30 – tą rocznicę śmierci, +ojca Jana, ++z pokrewieństwa 

Jędruś i Erfurt. 

2/ Za +Artura Wójcika jako pamiątka 35 – tych urodzin – intencja ofiarowana od mamy 

oraz za ++rodziców Józefę, Tadeusza i Aleksandra i +siostrę Barbarę Rogaczewską. 
ŚRODA 3.10.2018r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych 

7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Andrzeja z okazji 70 – tych urodzin, oraz 

o Boże błogosławieństwo dla syna z rodziną. TE DEUM                                                    

17:30 (filia) Nabożeństwo różańcowe połączone z Nowenną  

 18:00 

 (filia) 
1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i św. Antoniego dla Antosia 

Wojtacha z okazji 4 – tych urodzin oraz o błogosławieństwo i łaski dla brata, rodziców 

i rodziców chrzestnych. 

3/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila z podziękowaniem za przeżyte 30 lat w małżeństwie, za wszystkie 

otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze 

wspólne lata życia dla małżonków Beaty i Horsta, oraz o Boże błogosławieństwo 

i dary Ducha Świętego dla całej rodziny zwłaszcza dla synów. TE DEUM! 

CZWARTEK 4.10.2018r. Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 
6:30 (filia) Za +Andrzeja Szula 

7:30  1/  O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące  z naszej parafii i wśród nas pracujące. 

 2/  O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Hildegardy Duda w 7 rocznicę śmierci. 

  Adoracja Najświętszego Sakramentu 

17:30  Nabożeństwo różańcowe 

 

 



18:00  1/  Do Miłosierdzia Bożego za +Wacława Grochulskiego oraz za ++z rodziny Krwot 

i Grochulski. 

 2/  Za śp. Jerzego Mrugacz i śp. Halinę Kaniak w 2 rocznicę śmierci oraz ++krewnych 

z obu rodzin z prośba o wieczną szczęśliwość i Boże Miłosierdzie. 

 3/  Za śp. Michała Panczocha – intencja ofiarowana od kuzynek Zofii, Weroniki i Elżbiety 

z rodzinami. 

PIĄTEK 5.10.2018r. Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy 
6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 55 lat w małżeństwie, wszystkie otrzymane łaski, z prośbą 
o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Anny i 

Henryka oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM! 

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii. 
2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za zmarłych 

członków. 
17:30 Nabożeństwo różańcowe 
18:00 
Msza 

św. 

szkolna 

1/ Za +Jana Kowalczyka w 24 – tą rocznicę śmierci oraz za +syna Mariana Kowalczyka i ++z 

pokrewieństwa. 
2/ Za ++rodziców Stefana i Zofię Żmuda, ++siostry, Mariannę, Annę i Lidię, +brata 

Kazimierza, ++szwagrów i dusze w czyśćcu cierpiące. 
3/ Za +Anielę Kempka w rocznicę śmierci, +męża Józefa, ++rodziców Annę i Piotra Gorol. 

  Adoracja Najświętszego Sakramentu 
SOBOTA 6.10.2018r.  
6:30 (filia) Za +Andrzeja Szula 

7:30 1/ O Miłosierdzie Boże dla ++rodziców Cecylii i Henryka Michalski, +męża Jana, +siostry 

Marii i ++z pokrewieństwa. 
2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar wiecznej szczęśliwości dla +teściowej Marii w 6 – tą rocznicę 

śmierci, jej +syna Andrzeja i ++rodziców Magdaleny i Kazimierza. 
17:30 Nabożeństwo różańcowe 
18:00 1/ O dar nieba dla +Daniela Kopery jako pamiątka urodzin – intencja ofiarowana od żony i 

synów z rodzinami. 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Gerarda Golasz w 3 rocznicę śmierci oraz jako 

pamiątka urodzin, jego ++rodziców, ++z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące. 
3/ Za śp. Janinę i Józefa Maśka, ich ++rodziców Łucję i Wincentego Garbacz, ++Annę 

i Franciszka Maśka o dar nieba dla nich. 

NIEDZIELA 7.10.2018r. XXVII Niedziela zwykła 
6:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej w intencji Kościoła św., kapłanów. 

o nawrócenie grzeszników, i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 Do Miłosierdzia Bożego za +męża i ojca Zygmunta Gorol w 4 – tą rocznicę śmierci. 

9:00 (filia) O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, św. Kamila, 

o zdrowie i wszystkie potrzebne łaski dla Brata Franciszka Reinholtz  z okazji urodzin i imienin. 

10:30 Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże błogosławieństwo dla właścicieli i pracowników Cukierni 

Skowroński. 

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako podziękowanie 

za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na 

każdy dzień dla Zuzanny z okazji 80 – tych urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla całej 

rodziny. TE DEUM                                                    

14:00  Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 

z podziękowaniem za przeżyte 40 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą 
o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Cecylii 

i Jana oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM! 

16:15 Nabożeństwo różańcowe 

17:00 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Jana Pawła II jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę dla Tadeusza Sobotta 

z okazji 50 – tej rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla żony i córek. TE DEUM 

2/ W intencji Członków Wspólnoty Żywego Różańca 


